
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6158/

Código da publicação: 6158

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 20:07:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 116/2025

N° do Processo/Ano: 1155/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 22:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 256.220,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento, com entrega direta nas
unidades escolares, de produtos lácteos destinados à composição do cardápio da
alimentação escolar da rede municipal de ensino de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento, com entrega direta nas
unidades escolares, de produtos lácteos destinados à composição do cardápio da
alimentação escolar da rede municipal de ensino de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1155/2025... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6158/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-com-entrega-direta-nas-unidades-escolares-de-produtos-lacteos-destinados-a-composicao-do-cardapio-da-alimentacao-escolar-da-rede-municipal-de-ensino-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-esta/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba5e39c8d5096782fbf520a76c52e5b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1155/2025... Baixar

24/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1155/2025... Baixar

24/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1155/2025... Baixar

24/02/2026 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1155/2025... Baixar

13/02/2026 00:00:00COMUNICADO DO PE 116/2025 Baixar

10/02/2026 00:00:00COMUNICADO DE RETOMADA PE 116-2025 Baixar

27/01/2026 00:00:00COMUNICADO DE RETOMDA PE 116/2025 Baixar

08/01/2026 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 116-2025 - 08-01-2026 Baixar

18/12/2025 00:00:00ESCLARECIMENTOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/202... Baixar

17/12/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2025 Baixar

17/12/2025 00:00:00ANEXOS PE 116/2025 P4 Baixar

17/12/2025 00:00:00ANEXOS PE 116/2025 P3 Baixar

17/12/2025 00:00:00ANEXOS PE 116/2025 P2 Baixar

17/12/2025 00:00:00ANEXOS PE 116/2025 P1 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COMERCIAL 3 ALBE ... 765 75 27/02/2026 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41efc44bc4d20cc592dee8a458b17473.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f60e55ba90dfe68053e4ebc700cb2e4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8120b6414ee2fbf3e86db3af8c3dee57.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87120c9be4214e2f62f35280d69487a7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f492e27f3e7d3818be6d268eeeb32e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f787e453dfdba5c4eee880825263c2f6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ac9280e99227998099931e776e3ee9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d43742a30697a94ab0bbc413eb0537.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc2944ca4b867bfb4422fba68161565.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d47238abaad31ce35fa0d9ffe03266c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e669aaf653aa089ba5e2863132cd660.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c3720b8dd5c4babf96875793bacab5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d69a1443877e3b6cb20d925e32c6f60.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7cd612e8be730ddb72d1f124cf0c06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/64d60d9dc09d7993795e4d4857ae2ebe.pdf

